
1 
 

 
 

Z Á P I S  č .  P  –  0 5  / 2 0 2 2  
ze zasedání PREZIDIA ČSS, z.s. (P ČSS) konaného dne 19. 9. 2022  

 
Přítomni: J. Streit, I. Hermel, L. Janota, K. Frantalová, M. Tenk, P. Černoch - online 
Omluveni: M. Havlík, J. Fidler 
Hosté: R. Vrtišková, J. Zámyslická, L. Veverková 
 
Online jednání Prezidia bylo zahájeno v 11 h. 
 
Program:  
1) Zahájení, kontrola zápisu minulého zasedání. 
2) Informace z Národní sportovní agentury (NSA), Českého olympijského výboru (ČOV) a 

rozpočet ČSS, z.s. 2022. 
3) Informace z úseku státní reprezentace. 
4) Informace Revizní komise ČSS, z.s. (RK) 
5) Informace sekretariátu ČSS, z.s.  a různé.  
 
1. Kontrola zápisu P 04/2022, VV 02/2022 
23/2022 -   VV ČSS, z.s. zjistil, že nejsou plněna usnesení Výkonných výborů a Sjezdů ČSS, 
z.s. týkající se stavby střelnice v Soběšicích. 
- Pan prezident řekl, že členům Prezidia zaslal zprávu ohledně rozdělení peněz a předal slovo 
paní Vrtiškové.  
- Paní Vrtišková navrhla zabývat se každou položkou v tabulce "VYUŽITÍ PENĚZ Z PRODEJE 
STŘELNICE BRNO - KÝVALKA (2018 - 2021)“ zvlášť, a porovnávat se zjištěními RK. Tabulku 
měli členové VV k dispozici na zasedání VV v Soběšicích. Nejprve se paní Vrtišková vrátila 
k časové historii komunikace s Jihomoravským krajským sdružením (JMKS). Vysvětlila, že 
zpráva RK se týkala hospodaření Českého střeleckého svazu (ČSS), a proto s ní byl seznámen 
VV ČSS při červnovém jednání. Zástupci KS tuto zprávu obdrželi ještě před jednáním. RK na 
začátku července písemně požádala pana prezidenta a jeho prostřednictvím i pana Janotu o 
další materiály k doplnění (originály dokladů – objednávky, smlouvy a vyúčtování ke všem 
fakturám uvedeným v tabulce - k nahlédnutí, seznamy činností na střelnici Soběšice v letech 
2018 - 22, seznam jednorázových akcí provozovaných JMKS, zprávy o hospodaření JMKS, 
originály smlouvy mezi Jihomoravskou mysliveckou jednotou a JMKS včetně dodatků a 
příloh, dokumenty týkající se dotací, které se vztahují k rekonstrukci objektu Kociánka).  
Přestože pan Janota na červnovém jednání VV vyjádřil ochotu k jednání a spolupráci s RK, na 
výzvu RK nereagoval. Pan Janota to vysvětloval jako reakci na zamítnutí žádosti JMKS na 
účast na jednání VV v Soběšicích, kde se chtěli zástupci JMKS k závěrům šetření RK vyjádřit. 
Dne 4. srpna byla opakovaná žádost zaslána přímo panu Janotovi, opět bez jakékoliv odezvy. 
RK proto pracovala s neúplnými materiály získanými od pana prezidenta, pana účetního, z 
katastru nemovitostí, materiály získanými z šetření RK přímo na střelnici, fotodokumentací.  
- Paní Vrtišková probírala jednotlivé položky tabulky výdajů, které jsou sporné, nebo ke 
kterým neobdržela požadované dokumenty. Vysvětlovala, proč jsou některé fakturace 
neakceptovatelné, netýkají se výstavby kulové střelnice. A částky je třeba ponížit. Položky 
týkající se geologických vrtů a studny je možné akceptovat. Upravenou tabulku „VYUŽITÍ 
PENĚZ Z PRODEJE STŘELNICE BRNO - KÝVALKA (2018 - 2021)“ a příslušná vysvětlení předloží 
Revizní komise členům VV na příštím zasedání. 
- Pan Hermel se zeptal, zda Mendelova univerzita s geologickými vrty souhlasila a zda je o 
tom záznam. Pan Janota odpověděl, že souhlasila, na zhotovitele vrtů proběhlo výběrové 



2 
 

řízení. Na dotaz paní Vrtiškové, jak je možné, že stávající stavby na pozemku, kde se má 
stavět kulová střelnice, platil ČSS, ale v katastru nemovitostí je jako majitel uvedeno JMKS, 
pan Janota odpověděl, že je to Svazu a bude to na něj i převedeno. JMKS byly stavby 
odkoupeny proto, aby nedošlo k odkupu někým jiným.  
Pan Janota řekl, že pracuje pro Svaz v dobré víře. Dělá i chyby, požádal, aby mu někdo 
ekonomicky vzdělaný pomohl dát vše do pořádku.  
- Paní Vrtišková konstatovala, že celé šetření znamená, že nejsou plněna příslušná usnesení 
Sjezdu.  
- Paní Vrtišková seznámila Prezidium i s tím, že chybí podklady k fakturám za soustředění 
mládeže, která měla probíhat v Brně v roce 2020. Pan Janota řekl, že některá se teprve 
uskuteční. Prezidium navrhuje termín k podání vysvětlení a dodání chybějící dokumentace 
týden. Pan Janota řekl, že musí svolat zástupce JMKS a dříve jak do konce měsíce to 
nestihne. 
- Pan prezident informoval o probíhajících jednáních s firmou „Sport a lov“. Majitel firmy pan 
Hlaváček je ochotný se domluvit na změně smlouvy. Návrh bude vytvořen právní kanceláří a 
předložen VV před příštím zasedáním, kterého se pan Ondruš sám zúčastní. Paní Vrtišková 
žádá také o zapracování připomínek RK do připravovaných smluv. 
- Paní Vrtišková připomněla, že na posledním zasedání VV nebyly projednány všechny body 
zprávy RK. Část týkající se záležitosti podání vyúčtování investiční dotace 2021 tedy bude 
projednána na příštím zasedání VV. 

2. Informace z NSA: Pan prezident informoval o jednáních s předsedou NSA panem 
Neusserem ohledně nominace střelkyně disciplíny TRAP Záviškové na ME a MS 2022. 
 Rozpočet 2022: Pan prezident předem rozeslal přehled čerpání financí ČSS k 30.8. 2022. 
 
3. Informace z úseku st. reprezentace (v příloze zápisu informace předsedy KŘR pana 
Havlíka) 
- Pan prezident informoval, že pan Lipták požádal o možnost odkoupení zbraně. KŘR 
souhlasí. Bude projednáno na příštím zasedání. (žádost v příloze) 
- Finanční odměny za výsledky budou také schvalovány příště, přišly připomínky. (v příloze 
informace od pana Havlíka) 
- Pan prezident informoval o zatím získaných QP. (v příloze) 
- Paní Frantalová a pan Hermel pochválili organizaci výjezdu reprezentace na ME ve 
Wroclawi. 
- Paní Frantalová se přimlouvala o připojení maséra k výpravě na nadcházející MS.   
 
4. Informace sekretariátu a různé: 
- Pan prezident informoval o tom, že na sekretariát ČSS přišel anonymní dopis adresovaný 
VV. Postup řešení pan prezident konzultuje s právní kanceláří. Dopis předloží VV na příštím 
zasedání. Paní Vrtišková si vzala kopii dopisu pro vnitřní šetření RK. 
- Pan Hermel se zeptal, jak vypadají jednání s Mendelovou univerzitou ohledně smlouvy o 
nájmu pozemků pod střelnicí Soběšice.  
Proběhla schůzka, které se zúčastnil pan prezident ČSS, pan Janota, rektor MU, ředitel VŠ a 
správce majetku. Zástupci MU se ptali, zda má ČSS v plánu financovat stavbu kulové střelnice 
pomocí úvěrů. Pan prezident odpověděl, že pouze za pomoci dotačních grantů. Ohledně 
smlouvy o pronájmu pozemků pan rektor vysvětlil, že všechny smlouvy, které jsou na delší 
dobu, než je funkční období, musí projednat správní rada a akademický senát. Důvody ČSS 
pro dlouhodobou smlouvu chápou. Jednání bylo ukončeno s tím, že obě strany připraví 
návrhy smlouvy. Pan Janota dodá dotační podmínky. 



3 

Paní Vrtišková se dotázala, zda hovořili i o výši nájmu a zda ve smlouvě bude zohledněno i to, 
že ČSS pozemky zhodnotil. O tomto nehovořili. Cena nájmu bude vycházet z cenové mapy – z 
ceny obvyklé v místě. Pan Hermel řekl, že je otázka, zda na nájem těchto pozemků bude svaz 
mít.  
- Pan prezident dále informoval o podané výpovědi dohodou na pronajaté prostory v budově
Olympu Plzeň. Bylo zde pracoviště paní Kužvartové.
- Paní Vrtišková upozornila na to, že všechny smlouvy mají mít náležitou formu. Pokud dojde
k nějaké úpravě, i když jde pouze o písařskou chybu, je třeba sepsat dodatek a přiložit ke
smlouvě, nikoliv změnit údaje ve smlouvě a vydávat takto změněnou za původní.
- Pan Leoš Hlaváček podal výpověď z pracovního poměru k 30.9.22. Je třeba obsadit místo
trenéra RSCM brokové střelby v Hradci Králové a funkci v Komisi brokové střelby.
- Pan Hermel informoval o nízkém ohodnocení trenéra brokové střelby v Plzni. Pan Černoch
potvrdil, že z toho důvodu chce pan Vodička skončit v této funkci a požádal placení
brokového trenéra v Plzni svazem. Pan prezident požádal o názor Komisi brokové střelby.
- Pan Tenk přednesl žádost na příspěvek na pořádání soutěže Grand Prix JSB Bohumín a
Grand Prix Bílovce 2022 ve výši 35 000Kč. Pravděpodobně bude požadovat příspěvek i
Liberecké KS na pořádání Velkých cen v Semilech.
Hlasování o příspěvku: Pro: 6 (p. Černoch online), proti: 0, zdrželi se: 0.
- Pan Tenk dále navrhl zaměstnat nějakého opraváře zbraní.

Usnesení P - 05/2022: 
17 - Prezidium ČSS, z.s. bere na vědomí zprávy z NSA. 
18 - Prezidium ČSS, z.s. bere na vědomí prozatímní čerpání financí. 
19 - Prezidium ČSS, z.s. bere na vědomí informace RK. 
20 - Prezidium ČSS, z.s. bere na vědomí informace z úseku st. reprezentace. 
21 - Prezidium ČSS, z.s. bere na vědomí potřebu zaměstnat někoho na servis zbraní. 
22 - Prezidium ČSS, z.s. bere na vědomí ukončení nájmu kanceláře v prostorech Olympu 
Plzeň. 
23 - Prezidium ČSS, z.s. bere na vědomí ukončení pracovního poměru pana Leoše Hlaváčka 
a vyzývá KBS k návrhu obsazení funkce skeetu v Hradci Králové. Současně Prezidium vyzývá 
KBS k návrhu řešení situace trenérů RSCM broky. 
24 - Prezidium ČSS, z.s. schvaluje příspěvek na pořádání GP JSB Bohumín a GP Bílovce 2022 
35 000Kč. 
25- Prezidium ČSS, z.s. vyzývá pana prezidenta, Janotu a Havlíka k podání vysvětlení a 
dodání dokumentů požadovaných RK.

V Praze dne 26. 9. 2022 Jiří Streit 
prezident ČSS, z.s. 

Zapsala: J. Zámyslická, tajemnice ČSS, z.s. 



 

Stránka 1 (z 2) 

ČESKÝ STŘELECKÝ SVAZ 
 
CZECH SHOOTING FEDERATION 

U Pergamenky 3 
170 00 PRAHA 7 

CZECH REPUBLIC 
 

Tel./Fax: +420 220 876 797 
e-mail: shooting@shooting.cz 

www.shooting.cz 

V Praze, dne 17.9.2022 

 
 

Informace z úseku statní reprezentace 
 

Vážení členové Presidia ČSS, z.s., dovolte, abych vás stručně seznámil s aktuálními informacemi 
z úseku státní reprezentace brokové a kulové sekce. Vzhledem k tomu, že jsem již na MS v Osijeku, 
uvádím informace níže: 
  

V souladu s plánem mezinárodních styků, vyslal Český střelecký svaz, z.s. k dnešnímu dni, své 
reprezentanty a real. tým na plánované evropské šampionáty, viz níže: 

 
1) ME Larnaca – Kypr (TRAP, SKEET) 
 
2) ME Wroclaw – Polsko (Pu, Pi) 
 
Probíhající a nadcházející akce: 
 
1) MS Osijek – Chorvatsko (TRAP, SKEET) 
 
2) MS Cairo – Egypt (Pu, Pi) 
 

Kompletní informace, výsledky a hodnocení z výše uvedených evropských šampionátů, jsou zveřejněny na 
webových stránkách ČSS, z.s., ISSF, ESC včetně fotodokumentace, která je sdílena na Facebooku Czech 
Shooting News. 
 
 Za zmínku jistě stojí připomenout, že sportovní střelci ČSS, z.s. na prvních možných kvalifikačních 
šampionátech, získali 4 QP na OH v Paříži 2024. Jako první získal QP Jiří Lipták v disciplíně TRAP, 
dále jej následoval Jakub Tomeček v disciplíně SKEET. Oba tito reprezentanti se zároveň stali 
evropskými šampióny. Třetí QP přidal Petr Nymburský v disciplíně LM 3x20, který se stal taktéž 
evropským šampionem a jako zatím poslední QP a titul vicemistryně Evropy, přidala Veronika Blažíčková 
ve stejné disciplíně jako Petr Nymburský. 
 
 Medailových úspěchů z obou šampionátů bylo mnoho. Oba šampionáty lze jistě hodnotit jako 
úspěšné. Kromě samotných QP na OH 2024 se na obou šampionátech bojovalo ještě o 12 QP na EUG 2023 
v olympijských disciplínách. Tyto EUG se uskuteční ve Wroclawi. Přehled všech získaných QP na EUG 
pro naši federaci, přikládám v samostatném dokumentu. 
 
 QP na OH 2024 bude možné získávat ještě v roce 2024 a QP na EUG bude možné získávat do konce 
dubna 2023. 
 
Níže posílám citaci ohledně QP na OH a EUG ze stránek ESC: 
 
The European Championships in Larnaca (Shotgun) and Wrocław (25/50m) opened the qualification for 2024 Olympic 
Games and 2023 European Games. 
 



 

Stránka 2 (z 2) 

ČESKÝ STŘELECKÝ SVAZ 
 
CZECH SHOOTING FEDERATION 

U Pergamenky 3 
170 00 PRAHA 7 

CZECH REPUBLIC 
 

Tel./Fax: +420 220 876 797 
e-mail: shooting@shooting.cz 

www.shooting.cz 

The first 16 quotas for Paris 2024 were won by athletes from 9 nations. The absolute leader by now is the Czech Republic 
with 4 quotas. Germany has 3, Great Britain and Italy — 2 each, Denmark, France, Norway, Poland and Sweden — 1 
each. 
 
The next portion of quotas — 4 in each individual Olympic event — will be allocated at the ISSF World Championship 
Shotgun in Osijek and the ISSF World Championship Rifle/Pistol in Cairo. 
 
Athletes from 29 nations have guaranteed already their participation in the III European Games. The leaders are Italy 
with 10 quota places, Czech Republic — 9, Great Britain and France — 8 each, Germany and Ukraine — 7 each. 
 
12 quota places in each of the Air Rifle/Air Pistol events will be allocated at the 2023 European Championship 10m in 
Tallinn. 
The remaining quotas will be allocated according to the European Games Qualification Ranking. 
 
 
 Rád bych také podotkl, že na stránkách ISSF bylo zveřejněné konečné stanovisko/pravidla všech 
disciplín, které budou v daných formátech na OH 2024. 
 
 Taktéž je znám kompletní kalendář jednotlivých SP, ISSF GP, ME a společného MS pro rok 2023, 
které se uskuteční v Baku. Kompletní kalendář všech závodů pro rok 2023 je k dispozici na stránkách ISSF. 
 
 Dále bych Vás rád informoval o zájmu pana Jiřího Liptáka, který písemně kontaktoval prezidenta 
ČSS, z.s. a mne za účelem zájmu odkupu sportovní brokovnice, kterou využívá k reprezentačním účelům. 
 
Stanovisko KŘR k tomuto bodu přikládám taktéž v samostatném dokumentu, který jsem již v 
minulém týdnu zaslal panu prezidentu ČSS, z.s., Jiřímu Streitovi. Rád bych vás všechny poprosil o kladné 
stanovisko. 
 
 Taktéž jsem členům KŘR v uplynulém týdnu zaslal návrh odměňování za výsledky pro 
reprezentanty, repre. trenéry, osobní trenéry a real. tým pro období 2022 – 2024. Rád bych podotkl, že 
systém a výše odměňování se oproti minulým rokům neměnil. Kompletní informace vám může sdělit 
prezident ČSS, z.s. Rád bych i zde poprosil všechny přítomné o odsouhlasení, neboť bylo zvykem, že se 
odměny vyplácely před Vánocemi a vzhledem k tomu, že naši reprezentanti vykazují velmi dobrou 
výkonnost, vnímám toto jako určitý druh poděkování, motivace a pomoci/přilepšení do dnešní doby. 
 
 Na závěr bych vám rád sdělil, že během jednotlivých šampionátů, probíhá aktivně jednání se 
zástupci ISSF a ESC o budoucnosti sportovní střelby. Věřím, že na obou výše zmiňovaných MS dojde ještě 
k dalším setkáním a na dalším Presidiu či VV budu moci podat detailnější informace. K tomuto se pojí i 
má prosba k vám, abyste racionálně zvážili doporučení zástupcům Českého střeleckého svazu, z.s., koho 
na letošních ISSF prezidentských volbách volit. Já osobně se domnívám, že volba italského kandidáta je 
tou správnou volbou. 
 
 Dovolte, abych na závěr poděkoval za přízeň celé reprezentaci a v případě dotazů či nejasností se 
neváhejte na mou osobu obrátit. 
 
 
S pozdravem, 
  
 
 Martin Havlík v. r. 
 sportovní ředitel ČSS, z.s. 



 
 
 
 
      

Věc: Potvrzení o odkupu zbraně   

 

Vážený pane prezidente Streite, 

rád bych Vás touto cestou informoval o souhlasu KŘR ČSS, z.s. a brokové komise ČSS, z.s. s odkupem 
brokové zbraně,   

Beretta DT 11, v. č. DT01189W,  

pro olympijského vítěze pana Jiřího Liptáka,  

který tuto zbraň využívá již více než deset let pro reprezentační účely, mj. s ní vyhrál zlatou medaili na 
letních OH v Tokiu a získal řadu dalších mezinárodních úspěchů.  

Pan Jiří Lipták by tuto zbraň rád odkoupil od Českého střeleckého svazu, z.s. do osobního vlastnictví 
a dále využíval pro reprezentační účely. 

Dále bych Vás rád poprosil nad zamyšlením se a nastavení jasných pravidel do let budoucích, za 
jakých podmínek, budou moci reprezentanti sportovní střelby v případě zájmu odkupu, konkrétní 
reprezentační zbraň od Českého střeleckého svazu, z.s. odkoupit a využívat pro své účely. 

K výše uvedenému bodu jsem Vám plně k dispozici. 

 

 

Děkuji Vám, že danou situaci chápete a věřím, že odkup bude kladně vyřízen.  

 

 

 

V Praze, dne 13.9.2022 

 

        

                 Martin Havlík v. r. 
                       sportovní ředitel ČSS, z.s. 

U Pergamenky 1511/3 
170 00 PRAHA 7 

CZECH REPUBLIC 

Tel./Fax: +420 220 876 797 
e-mail: shooting@shooting.cz 

www.shooting.cz  
 IČO: 00539520 datová schránka: 3q4ssis 

 

ČESKÝ STŘELECKÝ SVAZ, z.s. 
 
CZECH SHOOTING FEDERATION 



FINANČNÍ ODMĚNY ZA VÝSLEDKY   2022 - 2024   
 
4) Odměny za mimořádné sportovní výsledky 
 
a)  Za mimořádné sportovní výsledky, dosažené na vrcholných soutěžích - Olympijských hrách, Mistrovství 

světa, Mistrovství Evropy, finále Světového poháru, v soutěži Světového poháru, při zisku 
kvalifikačního místa na OH, při překonání a vyrovnání světového a národního rekordu, případně při 
dosažení úspěchu v dalších významných soutěžích může být sportovcům a dalším osobám, které se 
podíleli na zabezpečení jejich přípravy, vyplacena finanční odměna do maximální výše: 

 
  OH 

 
Konkrétní výše odměn pro střelce, kteří se umístili na 4. – 8. místě bude stanovena podle finanční 

situace svazu a možného podílu sponzorů (odměnu medailistům řeší ČOV). 
 
Za získání kvalifikačního místa pro účast na OH     50.000 Kč.   
 
II. MISTROVSTVÍ SVĚTA 
 
Disciplíny zařazené do OH       Disciplíny nezařazené do OH 
1. MS       120.000   člen dr.  15.000   1. MS 20.000  člen dr.  5.000 
2. MS  90.000   člen dr.  13.000   2. MS  15.000  člen dr.  4.000 
3. MS  60.000   člen dr. 10.000   3. MS  10.000  člen dr.  3.000 
4. MS  40.000         
5. MS  30.000         
6. MS  20.000         
7. MS  15.000 
8. MS 10.000 

 
MIX           MIX 
1. MS        30.000        1. MS 10.000   
2. MS  22.000        2. MS    6.000   
3. MS  17.000        3. MS    4.000   

 
Sportovcům, kteří startovali v uvedených soutěžích v juniorských kategoriích, může být vyplacena 

odměna do základní výše: 
  
Disciplíny zařazené do OH       Disciplíny nezařazené do OH 
1. MS  40.000   člen dr.  10.000   1. MS 7.000  člen dr.  3.000 
2. MS  30.000   člen dr.    9.000   2. MS  5.000  člen dr.  2.000 
3. MS  20.000   člen dr.   6.000   3. MS  4.000  člen dr.  1.500 
4. MS  13.000         
5. MS  10.000         
6. MS    7.000         
7. MS    5.000 
8. MS   3.000 

 
MIX           MIX 
1. MS        17.000        1. MS   8.000   
2. MS  15.000        2. MS    5.000   
3. MS  10.000        3. MS    3.000   
  



III. MISTROVSTVÍ EVROPY 
 
Disciplíny zařazené do OH       Disciplíny nezařazené do OH 
1. ME  100.000   člen dr.  13.000   1. ME  15.000  člen dr.  4.000 
2. ME    70.000   člen dr.  10.000   2. ME  12.000  člen dr.  3.000 
3. ME    50.000   člen dr.    8.000   3. ME    8.000  člen dr.  2.000 
4. ME    30.000         
5. ME    20.000         
6. ME    15.000         
7. ME    10.000 
8. ME     8.000 

 
MIX           MIX 
1. ME       22.000        1. ME   7.000   
2. ME  17.000        2. ME    5.000   
3. ME  14.000        3. ME    4.000   

 
Sportovcům, kteří startovali v uvedených soutěžích v juniorských kategoriích, může být vyplacena 

odměna do základní výše: 
 

Disciplíny zařazené do OH       Disciplíny nezařazené do OH 
1. ME  30.000   člen dr.  5.000   1. ME 7.000  člen dr.  3.000 
2. ME  20.000   člen dr.  4.000   2. ME  5.000  člen dr.  2.000 
3. ME  15.000   člen dr. 3.000   3. ME 4.000  člen dr.  1.500 
4. ME  10.000         
5. ME    8.000         
6. ME    5.000         
7. ME    4.000 
8. ME   3.000 

 
MIX           MIX 
1. ME        10.000        1. ME   6.000   
2. ME    6.000        2. ME    4.000   
3. ME    4.000        3. ME    2.500   
 
 
b) Celková maximální částka, použitelná pro výplatu odměn za výsledky na vrcholných soutěžích v ČSS 

je v souladu se směrnicemi MŠMT limitována pěti procenty z celkové částky státní účelové dotace na 
reprezentaci v daném roce. Při vyplácení odměn z prostředků ČSS toto omezení neplatí. 

 
c) Odměny se sportovci vyplácí zásadně pouze buď za umístění v soutěži jednotlivců, nebo v soutěži 

družstev, podle toho, co je výhodnější. Zásadně se částky za jednotlivce a družstva v tomtéž závodě 
nesčítají. Při startu závodníka ve více disciplínách bude každý jednotlivý úspěch oceněn zvlášť. 

 
d)  Státním trenérům odměněných sportovců může být vyplaceno za každý jednotlivý start až do 40% 

odměny každého odměněného sportovce jeho disciplíny. Osobním trenérům může být vyplacena částka 
až do výše 25% odměny každého odměněného sportovce jeho disciplíny.  
V souladu s bodem 4. a) může být vyplacena odměna pracovníkům realizačního týmu, vedoucímu RT 
může být vyplacena částka až do výše 20% odměny každého odměněného sportovce a sportovnímu 
řediteli, manažeru brokových disciplín a manažerce kulových disciplín, může být vyplacena částka až 
do výše 15% odměny každého odměněného sportovce. Odměna může být vyplacena také dalším 
osobám, které se na dosažení úspěchu podílely. Výši této odměny navrhuje sportovní ředitel ke schválení 
Prezidiu ČSS. Nejnižší odměna, která se vyplácí, činí 1.000 Kč. 

 



e) Odměny budou vyplaceny za předpokladu, že umístění sportovce či týmu v dané disciplíně a kategorii 
bylo v první ½ startovního pole! 

 
f)  Konkrétní výše odměny je stanovována podle finančních možností svazu a podle úrovně dosaženého 

výkonu. Výše odměny za výsledky, dosažené v soutěžích mimo toho, co je shora konkrétně stanoveno, 
bude určena úměrně podle významu závodu, kde bylo úspěchu dosaženo.  

 
 
 
 
 
 

Projednáno při jednání:        V Praze, dne 13.9.2022 



NAME NATION NAME NATION
NYMBURSKY Petr CZE BESSAGUET Clement FRA
HEGG Jon-Hermann NOR GEIS Oliver GER
PRIVRATSKY Jiri CZE KOROSTYLOV Pavlo UKR
JANY Patrik SVK STRNAD Martin CZE
CLAUSSEN Simon NOR HORODYNETS Maksym UKR
MARICIC Miran CRO GOWIN Sam William GBR
GIRULIS Karolis LTU PETER Florian GER
RIZOV Anton BUL SPINELLA Massimo ITA
KULISH Serhiy UKR PODHRASKY Martin CZE
GORSA Petar CRO QUIQUAMPOIX Jean FRA
DUERR Christoph SUI MILIWEK Oskar POL
PEKLER Zalan HUN MAZZETTI Riccardo ITA

NAME NATION NAME NATION
IBSEN Rikke Maeng DEN VENNEKAMP Doreen GER
BLAZICKOVA Veronika CZE BRES Klaudia POL
TYKHOVA Daria UKR SIKE Renata HUN
DUESTAD Jeanette Hegg NOR VARRICCHIO Maria ITA
STENE Jenny NOR CASTELAO Joana POR
HITZ Sarina SUI KORAKAKI Anna GRE
DVORSAK Ziva SLO KOSTADINOVA Antoaneta BUL
BEER Jolyn GER JEDRZEJEWSKI Camille FRA
UNGERANK Nadine AUT KOSTEVYCH Olena UKR
SIDI Roxana ROU RASMANE Agate LAT
KUHARIC Urska SLO LAMOLLE Mathilde FRA
STANKIEWICZ Aneta POL MAJOR Veronika HUN

NAME NATION NAME NATION
LIPTAK Jiri CZE TOMECEK Jakub CZE
LEVIN-ANDERSSON Rickard SWE LODDE Luigi ITA
HALES Nathan GBR LLEWELLIN Ben GBR
RODRIGUES Armelim Filipe POR HANSEN Jesper DEN
BOURGUE Clement FRA DELAUNAY Eric FRA
COWARD-HOLLEY Matthew John GBR STARTSEV Yaroslav GEO
GLASNOVIC Anton CRO CASSANDRO Tammaro ITA
MAKRI Andreas CYP MILCHEV Mikola UKR
RUUTANA Teemu Antero FIN NYDRLE Tomas CZE
RAVALICO Francesco CRO UPELNIEKS Dainis LAT
VARGA Erik SVK SVAVARSSON Hakon ISL
FERRARI Lorenzo ITA FARRUGIA Clive MLT

NAME NATION NAME NATION
STANCO Silvana ITA HILL Amber GBR
HALL Lucy Charlotte GBR MESSERSCHMIDT Nadine GER
ROSSI Jessica ITA BARTEKOVA Danka SVK
GALVEZ Fatima ESP BACOSI Diana ITA
COELHO DE BARROS Maria Ines POR NIKOLAOU Konstantia CYP
MOLNE MAGRINA Mar ESP SUMOVA Barbora CZE
CORMENIER Carole FRA ANASTASSIOU Lucie FRA
REHAK STEFECEKOVA Zuzana SVK HEINONEN Marjut FIN
OKHOTSKA Olena UKR BARTOLOMEI Martina ITA
MURCHE Kathrin GER WISSMER Nele GER
HEGARTY Kirsty GBR LARSSON Victoria SWE
JAMALOVA Aydan AZE BURGESS Jessica Louise GBR

50M RIFLE 3 POSITIONS WOMEN 25M PISTOL WOMEN

QUOTA PLACES FOR EUROPEAN GAMES KRAKOW 2023
September 15th, 2022

50M RIFLE 3 POSITIONS MEN 25M RAPID FIRE PISTOL MEN

TRAP MEN SKEET MEN

TRAP WOMEN SKEET WOMEN

http://www.esc-shooting.org/
page 1 of 1


	P ČSS 05_2022.pdf
	ZÁPIS č. P – 05 /2022

	Informace z úseku státní reprezentace.pdf
	Odkup zbraně.pdf
	Odměny 2022 - 2024.pdf
	QUOTA-PLACES_EUG-KRAKOW-2023_15092022.pdf

